平成２６年 ２月 ４日

報道機関各位

県土整備部 道路課

「平成２５年度 第３回 奥入瀬渓流利用適正化協議会」の開催
について

十和田八幡平国立公園の奥入瀬渓流区域の環境保全のため、当区域における

交通規制の具体的推進及びこれに伴う諸問題の解決策の検討を目的として、下

記のとおり「平成２５年度第３回奥入瀬渓流利用適正化協議会」を開催します

のでお知らせします。

記

  日  時   平成２６年 ２月 ５日（水）

         １４時００分～１５時３０分

  場  所   十和田市役所 議会会議室（本館）

  議事予定   １．平成２５年度奥入瀬渓流交通規制実施結果について

（１）交通規制実態調査概要報告

           （２）イベント実施報告

         ２．平成２６年度奥入瀬渓流交通規制実施の方向性及び

課題について

〔奥入瀬渓流利用適正化協議会事務局〕

・環境省十和田自然保護官事務所

・十和田市観光商工部観光推進課

・青森県観光国際戦略局観光企画課

・青森県県土整備部道路課

・上北地域県民局地域連携部

・上北地域県民局地域整備部

報道機関用提供資料

担当課

担当者

県土整備部道路課

整備推進ｸﾞﾙｰﾌﾟ 岡前

電話番号 直通：017-734-9651

内線：4271

報道監 県土整備部 奈良次長